
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №4» 
658423, Россия, Алтайский край, Локтевский район, 

г.Горняк, улица Миронова, 122, тт.8(385-86)3-02-23; 8(385-86)3-04-73 

e-mail: school-4.gornyak@mail.ru, сайт школы http://school-4.moy.su/: 

 

                                                                  Приказ 

26 мая 2025 года                                                                                                                          № 48 

г. Горняк 

Об открытии лагеря с  дневным пребыванием 

На основании приказа Комитета по образованию Администрации Локтевского района 

«Об открытии лагерей дневного пребывания детей на базе образовательных организаций 

Локтевского района в каникулярное время в 2025г.» № 48/7 от 07.04.2025 года, в целях 

оздоровления и организации каникулярного отдыха детей в период летних каникул  

приказываю: 

1. Открыть пришкольный лагерь с дневным пребыванием детей «Неунывайка» с 02 июня 

2025 года по 19 июня 2025 года в количестве 50 человек в составе 3 отрядов: 

Режим работы лагеря: с 8-30 до 14-30 часов 

 

2. Утвердить штатное расписание работников пришкольного лагеря «Неунывайка» 

(приложение). 

 

3. Назначить начальником лагеря с дневным пребыванием детей  Кутлубаеву Викторию 

Владимировну, учителя начальных классов. 

 

4. Возложить на Кутлубаеву В.В.  начальника лагеря, воспитателей отрядов, учителя 

физкультуры, заведующую хозяйством, поваров, кухонных работников ответственность 

за состояние охраны труда и безопасность жизнедеятельности воспитанников лагеря, а 

именно: 

     - за общее обустройство лагеря (помещений, площадок, территории), организацию 

питания детей, за соблюдение санитарно-гигиенических норм, за обеспечение аптечкой 

и оказание первой помощи 

     - за организацию и выполнение культурной программы отдыха детей 

     - за безопасность проведения спортивных игр 

     - за жизнь и здоровье воспитанников в период нахождения их в пришкольном 

оздоровительном лагере. 

 

5. Начальнику лагеря Кутлубаевой В.В. провести инструктажи с персоналом лагеря по 

противопожарной безопасности, по антитеррористической безопасности, по охране 

труда. 

 

6. Назначить воспитателями в лагерь с дневным пребыванием детей: 

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3aschool%2d4.gornyak@mail.ru


Акимову Галину Николаевну 

Анпилову Галину Васильевну 

Клюеву Ольгу Вильгельмовну 

Нагибину Евгению Анатольевну 

Предводителеву Ирину Ивановну 

Разживину Анну Викторовну 

 

Назначить в лагере: 

Медведеву Наталью Михайловну – инструктором по физической культуре 

Пруцких Евгению Владимировну – музыкальным руководителем 

Морозову Марину Сергеевну– поваром 

Усачёву Ирину Владимировну – поваром 

Кодинцеву Инну Леонидовну – поваром 

Бархатову Тамару Федоровну – кух.рабочей 

Мешкову Ольгу Федоровну – уборщицей служебных помещений 

Изембаеву Александру Валерьевну – уборщицей служебных помещений 

 

7. Организовать двухразовое горячее питание детей в школьной столовой.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 к приказу МБОУ «СОШ №4» 

 от 26 мая 2025 года № 48 

 

Штатное расписание работников пришкольного лагеря с дневным пребыванием детей 

«Неунывайка» 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  №4» г.Горняка  

на июнь 2025 года 

 

Должность  Кол-во единиц 

Начальник лагеря 1 

Воспитатель  6 

Инструктор по физической культуре 1 

Музыкальный руководитель 1 

Уборщик служебных помещений 2 

Повар  3 

Кухонный рабочий 1 

ВСЕГО: 15 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


